
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.451.2023 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w trzecim przetargu ustnym ograniczonym na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka o nr geod. 479, 

o pow. 0,0217 ha, obręb 22-Ksieżyno, gm. Juchnowiec Kościelny. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 39 ust. 2, 67 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem drugiego przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
oznaczonej nr geod. 479 o pow. 0,0217 ha, BI1B/00278435/5, obręb 22 - Księżyno, wynikiem negatywnym, 
cenę wywoławczą w trzecim przetargu obniża się o 50%, w stosunku do wartości nieruchomości. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


